
UCHWAŁA NR XLIV/420/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 10 lipca 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały  Nr XXXIX/370/2014 Rady Gminy Iława z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin „Jeziorak”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zmianami), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIX/370/2014 Rady Gminy Iława z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin „Jeziorak”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: EF143141-D82C-41E7-9F05-CFD0EA48FC2A. Uchwalony Strona 1




